
ZARZĄDZENIE NR 2474/2024 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Krosna 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 143/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 lutego 
2019r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krosna, 
zmienionym zarządzeniem Nr 178/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 29 
marca 2019r., zarządzeniem Nr 544/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 31 
stycznia 2020r., zarządzeniem Nr 711/A/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
22 czerwca 2020r., zarządzeniem Nr 882/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
3 grudnia 2020r., zarządzeniem Nr 910/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
29 grudnia 2020r., zarządzeniem Nr 996/2021 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 4 lutego 2021r., zarządzeniem Nr 1188/21 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 21 lipca 2021r., zarządzeniem Nr 1249/21 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 17 września 2021r., zarządzeniem Nr 1262/21 Prezydenta Miasta Krosna 
z dnia 27 września 2021r., zarządzeniem Nr 1297/21 Prezydenta Miasta 
Krosna z dnia 26 października 2021r., zarządzeniem Nr 1322/21 Prezydenta 
Miasta Krosna z dnia 18 listopada 2021r., zarządzeniem Nr 1376/21 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 22 grudnia 2021r., zarządzeniem Nr 1768/22 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 października 2022 r., zarządzeniem Nr 
1842/22 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 20 grudnia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 1956/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 2 marca  2023 r.,   zarządzeniem 
Nr 2058/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 22 maja  2023 r., zarządzeniem 
Nr 2253/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 15 listopada  2023 r., 
zarządzeniem Nr 2318/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 grudnia  
2023 r., oraz zarządzeniem Nr 2373/24 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 9 
lutego  2024 r.  w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu 

„7a) BIS – Biuro Innowacji  Społecznych;”; 
2) po § 46 dodaje się § 46a w brzmieniu: 
 

„§ 46a. Biuro Innowacji Społecznych 
1. Pracą Biura kieruje kierownik. 
2. Struktura wewnętrzna Biura składa się ze stanowisk pracy. 
3. Do zadań Biura należy w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F594AD81-9A59-4D96-9101-62726C83C7F0. Podpisany Strona 1



1) koordynacja współpracy  Miasta z organizacjami pozarządowymi, 
w szczególności: 
a) tworzenie i wdrażanie systemowych rozwiązań w zakresie 

współpracy z organizacjami pozarządowymi, grupami nieformalnymi i 
innymi, w szczególności w zakresie aktywności obywatelskiej, 
innowacji społecznych, 

b) ustalanie standardów w zakresie współpracy finansowej i 
pozafinansowej obowiązujących w Urzędzie i jednostkach 
organizacyjnych, 

c) prowadzenie punktu  pierwszego kontaktu i wsparcia dla organizacji 
pozarządowych, 

d) inicjowanie, organizowanie i prowadzenie działań edukacyjnych 
adresowanych do NGO i aktywnych grup mieszkańców, 

e) prowadzenie konsultacji dotyczących projektu Programu Współpracy 
Gminy Miasto Krosno z Organizacjami Pozarządowymi, 

f) współpraca i wsparcie administracyjne Miejskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego, 

g) wsparcie merytoryczne i organizacyjne  wydziałów  w zakresie 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi polityk, projektów i zmian 
procedur dotyczących działalności sektora NGO, 

h) pozyskiwanie i udostępnianie informacji o organizacjach 
pozarządowych działających na rzecz mieszkańców, 

i) wsparcie organizacji  pozarządowych w kontaktach z wydziałami, 
dbałość o uwzględnianie zasadnych propozycji organizacji przy 
projektowaniu polityk i regulacji dotyczących  funkcjonowania NGO, 

j) prowadzenie innych działań służących promocji III sektora i 
aktywności obywatelskiej, 

k) podejmowanie działań służących rozwijaniu współpracy, w tym 
diagnozowanie potrzeb, inicjowanie zmian i wprowadzania nowych 
rozwiązań w tym obszarze, 

l) podejmowanie inicjatyw służących rozwijaniu kompetencji urzędników 
w zakresie współpracy z organizacjami, 

m) realizacja Modelu Współpracy Gminy Miasto Krosno z organizacjami 
pozarządowymi; 

2) koordynacja współpracy Miasta z mieszkańcami, w szczególności: 
a) opracowanie zasad i procedur regulujących współpracę samorządu z 

mieszkańcami, 
b) koordynacja procesów konsultacji społecznych przygotowanych 

wcześniej przez wydziały merytoryczne, w tym promocja,  organizacja 
i moderacja spotkań, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F594AD81-9A59-4D96-9101-62726C83C7F0. Podpisany Strona 2



c) inicjowanie i udział w ustalaniu kierunków przedsięwzięć lokalnych, 
d) koordynacja procesu realizacji zadań publicznych w trybie inicjatywy 

lokalnej oraz monitorowanie stopnia ich realizacji, 
e) inicjowanie,  organizowanie i prowadzenie działań edukacyjnych 

adresowanych do NGO i działających grup mieszkańców, 
f) wspieranie rad społecznych działających w Mieście, 
g) organizowanie debat publicznych, konferencji, seminariów 

dotyczących rozwoju społecznego, 
h) prowadzenie działań służących promocji aktywności obywatelskiej  i 

dialogu z samorządem, 
i) koordynowanie działań związanych z przyznawaniem nagród i 

wyróżnień za szczególne zaangażowanie w działania obywatelskie, 
j) inicjowanie działań rozwijających wolontariat w Mieście;”; 

3) w §  64  w ust 6: 
a) uchyla się pkt 4, 
b) w pkt 5 skreśla się wyrazy „i Krośnieńskiego Centrum Wolontariatu”; 

4) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miasta Krosna 
otrzymuje brzmienie  określone  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F594AD81-9A59-4D96-9101-62726C83C7F0. Podpisany Strona 3



Prezydent Miasta

I Zastępca 
Prezydenta

II Zastępca 
Prezydenta

Sekretarz Miasta Skarbnik Miasta

Wydział Edukacji, Kultury 
i Sportu
EKS

Straż Miejska
SM

Biuro Zamówień Publicznych
ZP

Stanowisko do spraw 
Ochrony Informacji 

Niejawnych
IN

Inspektor Ochrony Danych
IOD

Inspektor do spraw 
Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy
BHP

Powiatowy Zespół do spraw 
Orzekania 

o Niepełnosprawności dla 
Miasta Krosna i Powiatu 

Krośnieńskiego
PZO

Wydział Planowania 
Przestrzennego 
i Budownictwa

PB

Wydział Rozwoju Miasta 
i Obsługi Inwestorów

RI

Wydział Promocji i Turystyki
P

Biuro Informatyki
BI

Biuro Nadzoru Finansowego 
i Kontroli Wewnętrznej

NK

Biuro Prawne
BP

Wydział Komunalny, 
Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Lokalami

KSL
-------------------------------------

Geolog Miejski
-------------------------------------
Wieloosobowe Stanowisko 

Energetyka Miejskiego

Wydział Geodezji, 
Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami
G

-------------------------------------
Geodeta Powiatowy

Wydział Inwestycji
I

Wydział Organizacyjny, 
Zarządzania Kadrami 

i Kontroli
OK

Biuro Rady Miasta
BR

Wydział Komunikacji 
i Transportu

KT

Wydział Spraw 
Obywatelskich 

i Zarządzania Kryzysowego
OZK

-------------------------------------
Stanowisko Zarządzania 

Kryzysowego i Obronności

Urząd Stanu Cywilnego
USC

Biuro Obsługi Finansowej
OF

Biuro Zarządzania 
Należnościami i VAT

NV

Wydział Budżetowo-
Finansowy

BF

Wydział Księgowości
WK

Wydział Podatków i Opłat
PO

Wydział Drogownictwa
D

-------------------------------------
Referat Inwestycji 
i Utrzymania Dróg

Wieloosobowe Stanowisko 
Audytu Wewnętrznego

AW

Schemat organizacyjny
Urzędu Miasta Krosna

Obowiązuje od dnia 29 kwietnia 2024 r.

Załącznik nr 1
do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Krosna

Załącznik do zarządzenia nr 2474/2024
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Wydział Polityki Społecznej 
i Zdrowia

PS

Biuro Innowacji Społecznych
BIS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F594AD81-9A59-4D96-9101-62726C83C7F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2474/2024 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 46a w § 1 pkt 2
	ust. 1 w § 1 pkt 2 zm. § 46a
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 46a
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 46a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1
	lit. m w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 2 zm. § 46a ust. 3 pkt 2




	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Strona 1


